媛栄発第90号

平成26年10月15日

会員　各位
（公社）愛媛県栄養士会

会長　藤田　正隆

（公印省略）

ライフステージ別栄養指導の勉強会

（えひめ栄養ケア・ステーションミーティング）の開催について

時下、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本会の運営につきましては、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、えひめ栄養ケア・ステーションミーティングを下記のとおり開催いたしますので、是非ともご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

1． 日時　平成26年11月12日（水）　　13：30　～　15：30
2． 場所　愛媛大学農学部(松山市樽味3-5-7) 12番教室（大講堂の奥方向）

3． 対象　一般（愛媛県栄養士会会員）

4． 内容
・　　えひめ栄養ケア・ステーションの現状・今後

・　　在宅療養中の高齢者の栄養ケアについて
　　・　  ユニバーサルデザインフード・栄養補助食品などの試食
５．参加費　　　　　無料
６．申し込み　：　えひめ栄養CS委員会　 TEL : 089-946-0734

　ehimencs@gmail.com　まで
                   氏名・ＴＥＬ・会員or非会員　をお伝えください。
〆切　11月5日(水)
　　 問い合わせ 　: 　愛媛大学農学部　垣原　TEL：089-946-9875